

Otwock, dnia 02.11.2020 r.

Dotyczy: postępowania 1/2020 N „BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH DLA MIASTA OTWOCKA”

Do Wykonawców którzy pobrali SIWZ:

W związku z pytaniami jakie wpłynęło do Zamawiającego, zg. z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo inne opcje, niż te zawarte w specyfikacji przetargowej np.

- Jeden ruch wysięgnika - podnoszenie lub wysuwanie lub wysypywanie (pkt 6)
- Chłodnica standardowa – producent nie oferuje chłodziń ponadnormatywnych (pkt 18)
- Opony pneumatyczne lub z wypełnieniem – producent nie wydaje homologacji na opony pełne. Co prawda możemy zaoferować koła z oponami pełnymi ale do odbioru UDT będzie trzeba zamieniać koła na fabryczne (pkt 32)
- Filtr kabinowy zwykły tzw. papierowy (pkt 5)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w zakresie dostaw wyposażenia PSZOK przewidział dostawę prowadnic pod kontenery, które będą podstawiane przy rampie wyładowniczej – jeśli tak prosimy o wskazanie miejsca w dokumentacji przetargowej, gdzie znajduje się ich opis? Jak wiadomo prowadnice są niezastąpionym udogodnieniem dla operatorów samochodów hakowych, którzy będą podstawiać i odbierać kontenery spod rampy, gdyż naprowadzają przedmiotowe kontenery idealnie w miejsce ich przeznaczenia. Jeśli mimo wszystko Zamawiający nie przewidział i nie wymaga dostawy ww. prowadnic w przedmiotowym zamówieniu prosimy o taką informację zwrotną.

Odpowiedź

Zgodnie z zamówieniem Wykonawca robót jest zobowiązany do dostarczenia rampy rozładunkowej wraz z niezbędnym wyposażeniem zgodnie z PFU, które to rozwiązanie będzie funkcjonalne i bezpieczne.

Uważamy, że zastosowanie prowadnic pod kontenerami jest standardowym wyposażeniem przyjętego rozwiązania, tym bardziej stosując nawierzchnię z kostki betonowej, co uchroni przed zniszczeniem i dochowaniem gwarancji przez Wykonawcę robót.

Z poważaniem

PROKURANT

Maria Kozłowska


Robert Świątkiewicz
Prezes Zarządu

